
Dodatek C. E]

k Pilkaznl smicuvě ze dne 9.12 2015

SMLUVNÍ STRANY

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajského soudu v Osliavé odd AXN, vložka 545

se sídlem: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vílkovice

zasloupena' JUDr Petr Vanek, thDv, generální ředitel

IČO: 47677734

DIČ. není plátce DPH

dále Jen příkazu“ nebo léž „zada vatel'

VIA Consult a.s.

zapsána ve veřejném rejslřlku vedeném Krajského soudu v Ostravěi oddíl E. vložka 1587

se sídlem Náměstí Svobody 527. 739 G1 Třinec

zasloupena: Mgr Ba Milan Konečný slaluláml ředitel

iČO: 25084275

DIČ C225084275

dále jen „piikazníľ

Základní uslanoveni

Smiuvní se na uzavření dodatku č. 8 smlouvě ze dne 9.12.2015strany dohodly přlkaznl (dále jen smlouva).

Předmět dodatku

1. Příkazník že zadavatelské činnosti 5 zakázcezavazuje. jménem při kazce vykoná „Rekonstrukce

výtahů Anglická, Praha" iormeu Zjednodušeneho podlimílníno řízení.

IV. Úplata

1. Úplalaje slanovena dohodou smluvních stran jako úplala nejvýše přípustná a Činí:

bez DPH 63 000,-Kč

K ceně bude prlpočtena DPH v aktuálně platné výšl.

2. Úplata zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu dodalku.

3. Příkaznik je oprávněn úplatu vyúčtoval v souladu s ujednánlm čl V Platební podmínky smlouvy.

V. Další odpovědnost m vady l=l škody

1. Přikazník odpovídá za případné vady plnění e vzniklé škody způsobené příkazci v souvuslosti s plněním

dle Či VI smlouvy.

2. Přikaznik poskyluje daIŠi záruky u: bezvadnou přípravu organizační zajištění celeho průběhu zadání'

zakázky dle zákona v násiedup'cim rozsahu:

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pochybením příkazn ika

se přikázník zavazuje provést následné zadávací řízení bezplatné.

v případě uznání návrhu dodavatele za oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže následně

nařlzenl noveho výběru nebo provedeni napravných opalřenl. tato příkaznik provede na vlastni náklady

Stránka z 3



VI. Platnost ::r účinnost dodatku

1 Dodatek se uzavírá na dobu do ukončenl zadávacího řízení a zaplacení úplaty podle tohoto dodatku.

'a' Dodatek nabývá platnosli dnem podpisu oběma smluvn Imí stranami a účinností dnem uveřejnění

v Registru smluv

VII. Termín plnění

Při kazce přikazník s:: zavazuli splnll své povinnosti vvnlývaiicl n tohctu dodatku. E v souladu 'se zákonem.

Vlll. Smluvní sankce

1. Nezaplati-Ii přlkazce včas a řádně fakturu. je povinen přikaznlkovi uhradit na. výzvu úrok a prodlení ve

sjednané výši 0,05% z ceny
dlužné úplaty ve každý započaty den prodlení

2. V případě. že příkaznlk nesplni sjednaný termín plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladů

pro rozhodnutí příkazce. Je povlnen přikazci uhradit smluvní pokutu dle odst.2. ČI VIII. smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní stra ny prohlasuji. že se všemi ustanovenlml tohoto dodatku souhlasí. což stvrzu1l svymi

vlastnomčnimi podpisy

2. Smluvní souhlasí rozsahu včetně dodatkůstrany výslovně uveřejněním smlouvy vjejim plném příloh

v Registru smluv Plněním povinnosti uveřejnit smlouvu podle zakona č 340/2015 Sl.).v registru smluv. je

pověře n příkazce.

3 Dodatek je vyhotoven tu:: dvou vyhotovenlcn přlčemž Dřikazce příkazník obdrží
po jednom vyhotovení

platností originálu.

'14 S
V Ostravě dne 3947' V Tñncl !web/1.5. 1/04?

příkazce: přikaznik:

Mgr. Bc. Milan Konečný.

generální ředllei statutární řed itei

Česke zdravotni VIA Consult as.průmyslově po] Išt'ovny

as.VĚA Qonsuší

Ttiizoc

nem Svobody 527. 739 Sl

iČ: 25054213.
ozě czzäoun 275

stránka k- 3


